žiadosti žiadateľa zo dňa 01.07.2013 a podľa uznesenia správnej rady fondu č. 108-7/2013 P  
zo dňa 22.08. 2013. 

Čl. III 
Výška a forma poskytnutých prostriedkov, platobné podmienky a platobný kalendár 

Fond poskytne žiadateľovi účelovú dotáciu vo výške 31 990,-EUR (slovom: 
tridsaťjedentisíc deväťstodeväťdesiat  EUR) z účtov zúčastnených sektorov na úhradu  
nákladov s DPH spojených s realizáciou projektu č. P 11572/2013 „Zavedenie separovaného 
zberu formou 120l kontajnerov“. Peňažné prostriedky môžu byť z jednotlivých zúčastnených 
sektorov fondu použité len na úhradu nákladov nasledujúcich položiek súvisiacich